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                                           INDEX AND AVERAGE UNIT BID PRICES FOR 01/01/10 THROUGH 12/31/10                          

     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ITEM NUMBER   ITEM                                                     TOTAL QUANTITY   UNIT            TOTAL COST    AVERAGE PRICE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

     
603-01305     30 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                948   Lin Foot         94,970.30           100.18 
603-01360     36 Inch Reinforced Concrete Pipe                                    646   Lin Foot         77,720.00           120.31 
603-01365     36 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              4,620   Lin Foot        543,657.88           117.67 
603-01420     42 Inch Reinforced Concrete Pipe                                  1,752   Lin Foot        204,432.00           116.68 

     
603-01425     42 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                456   Lin Foot         47,654.00           104.50 
603-01480     48 Inch Reinforced Concrete Pipe                                  1,603   Lin Foot        234,672.50           146.40 
603-01485     48 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              3,509   Lin Foot        346,036.69            98.61 
603-01545     54 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              3,969   Lin Foot        490,366.50           123.55 

     
603-01605     60 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              3,372   Lin Foot        502,160.76           148.92 
603-01720     72 Inch Reinforced Concrete Pipe                                    193   Lin Foot         94,537.19           489.83 
603-01725     72 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                146   Lin Foot         35,770.00           245.00 
603-01785     78 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                449   Lin Foot        130,210.00           290.00 

     
603-01840     84 Inch Reinforced Concrete Pipe                                     54   Lin Foot         28,350.00           525.00 
603-01905     90 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                334   Lin Foot        120,240.00           360.00 
603-02180     23x14 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       60   Lin Foot          4,500.00            75.00 
603-02185     23x14 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Plac               128   Lin Foot         14,720.00           115.00 

     
603-02240     30x19 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       43   Lin Foot          4,730.00           110.00 
603-02245     30x19 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      810   Lin Foot         41,755.50            51.55 
603-02300     38x24 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       98   Lin Foot         12,250.00           125.00 
603-02305     38x24 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      219   Lin Foot         37,230.00           170.00 

     
603-02480     60x38 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      862   Lin Foot        148,671.50           172.47 
603-03180     18 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                            115   Lin Foot          4,197.50            36.50 
603-03240     24 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                            254   Lin Foot         11,607.80            45.70 
603-03360     36 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                            124   Lin Foot         10,775.60            86.90 

     
603-03480     48 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                             48   Lin Foot         24,480.00           510.00 
603-03780     78 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                             40   Lin Foot          6,800.00           170.00 
603-05015     15 Inch Reinforced Concrete End Section                               5   Each              2,630.00           526.00 
603-05018     18 Inch Reinforced Concrete End Section                              53   Each             34,128.00           643.92 

     
603-05024     24 Inch Reinforced Concrete End Section                              47   Each             27,324.74           581.38 
603-05030     30 Inch Reinforced Concrete End Section                               4   Each              2,905.00           726.25 
603-05036     36 Inch Reinforced Concrete End Section                              17   Each             18,600.00         1,094.12 
603-05042     42 Inch Reinforced Concrete End Section                               2   Each              2,500.00         1,250.00 

     
603-05048     48 Inch Reinforced Concrete End Section                               8   Each             10,750.00         1,343.75 
603-05054     54 Inch Reinforced Concrete End Section                               1   Each              1,500.00         1,500.00 
603-05060     60 Inch Reinforced Concrete End Section                               2   Each              4,120.00         2,060.00 
603-05124     30x19 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 6   Each              4,326.24           721.04 

     
603-05130     38x24 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 2   Each              3,000.00         1,500.00 
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603-01305     30 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                948   Lin Foot         94,970.30           100.18 
603-01360     36 Inch Reinforced Concrete Pipe                                    646   Lin Foot         77,720.00           120.31 
603-01365     36 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              4,620   Lin Foot        543,657.88           117.67 
603-01420     42 Inch Reinforced Concrete Pipe                                  1,752   Lin Foot        204,432.00           116.68 

     
603-01425     42 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                456   Lin Foot         47,654.00           104.50 
603-01480     48 Inch Reinforced Concrete Pipe                                  1,603   Lin Foot        234,672.50           146.40 
603-01485     48 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              3,509   Lin Foot        346,036.69            98.61 
603-01545     54 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              3,969   Lin Foot        490,366.50           123.55 

     
603-01605     60 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              3,372   Lin Foot        502,160.76           148.92 
603-01720     72 Inch Reinforced Concrete Pipe                                    193   Lin Foot         94,537.19           489.83 
603-01725     72 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                146   Lin Foot         35,770.00           245.00 
603-01785     78 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                449   Lin Foot        130,210.00           290.00 

     
603-01840     84 Inch Reinforced Concrete Pipe                                     54   Lin Foot         28,350.00           525.00 
603-01905     90 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                334   Lin Foot        120,240.00           360.00 
603-02180     23x14 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       60   Lin Foot          4,500.00            75.00 
603-02185     23x14 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Plac               128   Lin Foot         14,720.00           115.00 

     
603-02240     30x19 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       43   Lin Foot          4,730.00           110.00 
603-02245     30x19 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      810   Lin Foot         41,755.50            51.55 
603-02300     38x24 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       98   Lin Foot         12,250.00           125.00 
603-02305     38x24 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      219   Lin Foot         37,230.00           170.00 

     
603-02480     60x38 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      862   Lin Foot        148,671.50           172.47 
603-03180     18 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                            115   Lin Foot          4,197.50            36.50 
603-03240     24 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                            254   Lin Foot         11,607.80            45.70 
603-03360     36 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                            124   Lin Foot         10,775.60            86.90 

     
603-03480     48 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                             48   Lin Foot         24,480.00           510.00 
603-03780     78 Inch Reinforced Concrete Pipe Special                             40   Lin Foot          6,800.00           170.00 
603-05015     15 Inch Reinforced Concrete End Section                               5   Each              2,630.00           526.00 
603-05018     18 Inch Reinforced Concrete End Section                              53   Each             34,128.00           643.92 

     
603-05024     24 Inch Reinforced Concrete End Section                              47   Each             27,324.74           581.38 
603-05030     30 Inch Reinforced Concrete End Section                               4   Each              2,905.00           726.25 
603-05036     36 Inch Reinforced Concrete End Section                              17   Each             18,600.00         1,094.12 
603-05042     42 Inch Reinforced Concrete End Section                               2   Each              2,500.00         1,250.00 

     
603-05048     48 Inch Reinforced Concrete End Section                               8   Each             10,750.00         1,343.75 
603-05054     54 Inch Reinforced Concrete End Section                               1   Each              1,500.00         1,500.00 
603-05060     60 Inch Reinforced Concrete End Section                               2   Each              4,120.00         2,060.00 
603-05124     30x19 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 6   Each              4,326.24           721.04 

     
603-05130     38x24 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 2   Each              3,000.00         1,500.00 
603-05148     60x38 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 1   Each              1,770.00         1,770.00 


